Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 24.12.2015 г.
	№ 17-10

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Куркинский район, для личных и бытовых нужд, утвержденных решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.10.2007 г. № 17-2
В соответствии с приказом Минсельхоза РФ от 2107.2009 г. № 289  «О признании утратившим силу Приказа Минсельхоза России от 28.07.2005 г. № 133», на основании  Устава муниципального образования Куркинский район Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Куркинский район, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.10.2007 г. № 17-2 следующее изменение:
абзац второй пункта 13 Правил изложить в следующей редакции:

 «Рыболовство и рыбоводство должно осуществляться с учетом Правил рыболовства для Вожской-каспийского рыбохозяйственного бассейна, утвержденных приказом Минсельхоза России от 18.11.2014 г. № 453.»

3. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава
муниципального образования

Куркинский район
	                                           А.И. Головин